ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-NC                                Bình Định, ngày        tháng       năm 2019

V/v thông báo điểm thi nâng

ngạch TTVC năm 2018

                             Kính gửi:  Thanh tra tỉnh

Thực hiện Văn bản số 15/TB-HĐT ngày 04/9/2019 của Hội đồng thi nâng

ngạch công chức thanh tra - Thanh tra Chính phủ về việc thông báo điểm thi nâng

ngạch thanh tra viên chính năm 2018; Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Thanh tra tỉnh thông báo điểm thi nâng ngạch thanh tra viên chính năm 2018

đến công chức tham dự kỳ thi theo yêu cầu của Hội đồng thi nâng ngạch công chức

thanh tra - Thanh tra Chính phủ tại Văn bản số 15/TB-HĐT nêu trên (gửi kèm theo).

Đề nghị Chánh thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.

                                                                                TL. CHỦ TỊCH

                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, K12, K18.

      Nguyễn Thái Bình

	number: 5432
	day: 12
	month: 09
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T10:04:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T11:12:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T11:13:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!